
Dodatečné informace k ZD - 2
VZ57/2012 „Rozšíření funkcionalit a servisní podpora systému pro zpracování 

správních řízení a databáze léčivých přípravků“

Dotaz č. 1

Součástí zadávací dokumentace jsou návrhy smluv (Smlouva o dílo a Servisní smlouva). Ve Smlouvě 
o dílo je uvedeno, že nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 až 4. Zadavatel však v rámci 
Zadávací dokumentace přiložil jen příloh č. 4. Má tedy přílohu č. 1 až 3 do nabídky vytvořit a přiložit 
Uchazeč nebo tyto přílohy nejsou součástí nabídky? Obdobné je to u smlouvy servisní, kde je 
uvedeno, že součástí servisní smlouvy je příloha č. 1, která ze strany Zadavatele také nebyla 
přiložena, má ji tedy vytvořit a přiložit Uchazeč nebo není součástí nabídky?

Odpověď: 

Návrh příloh ke smlouvám zpracuje uchazeč a předloží jakou součást své nabídky.
U návrhu smlouvy o dílo se jedná o přílohu č. 1 – Specifikace předmětu nabídky, přílohu č. 2 – cenový 
rozpočet a přílohu č. 3 – časový harmonogram činností.
U návrhu servisní smlouvy se jedná o přílohu č. 1 – Specifikace předmětu plnění.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci v článku 9. Požadavky na nabídku a kvalifikaci uchazečů, odst. 9.3.4 
Profesní kvalifikační předpoklady je mimo jiné uvedeno, že uchazeč prokáže splnění předpokladu, 
když předloží doklady o oprávnění k podnikaní (živnostenské listy) pokrývající předmět veřejné 
zakázky. Je možné splnění tohoto předpokladu prokázat předložením výpisu z Živnostenského 
rejstříku?

Odpověď: 

Splnění uvedených profesních kvalifikačních předpokladů je možno prokázat výpisem ze 
Živnostenského rejstříku.

V Praze dne 9.1.2013
Zpracoval: Kettner
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